Non venis mibi de uno, pro, ne  
unus quidem. In Alcor. Sur. 40: 22.

بيان لهم من الله من  
واق Non est ipsis a Deo de pro-  
tector, id est protector. Ibid. vers.

ما لكم من الله من ٣٥. عاصم  
Non est vobis a Deo de de-

fensore. In Bibliis idiotismus etiam  
occurrit.

أَصْفَرَ ذي وَجْهِينَ  
كَالْمَنَافِعِ Flavus, duplicitate  
frontere praeditus, ut hypocrita. Per-  
facete، & duplicitate cum aculeo.  
أَصْفَرَ Flavus nummus aureus  
cur dicatur، quilibet cernit.  
الْأَصْفَرُانِ Duo flaviora sunt  
aurum، & crocus، etiam in com-  
muni lingua. Item أَصْفَرَاءِ  
form. fæm. flavius est aurum ab-  
solute. Sed vide iam quid acumi-  
nis subsit. بنو الأصفر Fili flavi،  
sunt Græci، eorumve Reges. Se-  
met ipsos vocitant Arabes  
Nigros, ut revera multum de Æ-  
thiopetrahunt؛ Europeos colore no-  
atis non tinctos contemtim. الأحمر  
Rubros: Græcos vero الأصفر  
Flavos. Intellige sis Græcorum no-  
mine الروم Romanum in Oriente  
Nomen بْنِ imperium، cum quo  
Saracenis & Arabia bellum inter-  
necivum. Sic الأصفر est invi-  
disum simul & inimicum، eaque  
sub emphasi nota Flavi nunc  
Nummus noster inuritur. Additur  
دو

يبدو بوجهين لعين الرامق \*  
يرى المعنوق ولون العاشر \*

وَجْهٌ

**كالمافق** دو وجهين *Dominus duarum declaravit per faciem sicut hypocrita.* Est part. 3. a facie prodiit, exiit præfertim e latibulo muris campestris, Sapiens illa, ut *Comicus ridicularie ait, bestia*

*facie* facerum. Qui id proprie convenerat Nummo, adversum aversum que signato, nemini non obvium. *Improprie gerit duas facies, versipellis, fallax, hypocrita.* Ipse id

*Etabem que uni cubili nunquam committit suam.  
Quia si unum ostium obsideatur, aliud perfugium gerit.*

suffudit sibi nempe cuniculos, Nos proverbialiter dicimus, *Hypocrita exibit, ad omnem ventum, præditos, ut si ab uno foramine ac latere impetratur, ex altero glabiatur.* Inde **فَافَقٌ** *exiens, exitor,* est *muris campestris ille, quadrator alias dictus,* **حَسْرَبُونُ** quia ad quatuor fere caeli plagas foramina sua disponit. *Foraminum distincta nomina dabit Boeb. Hieroz. 1. p. 102.* Præcipuum est **ذَاقَمًا** Hinc ansa sumta ad *Hypocriseos* significationem formandam sub 3 conj. quæ exponitur modo hoc modo illud profiteri in religione. Non placet Damirius apud Boeb. *Mnayebik* appellatum esse hypocritam, quia fidem habet extrinsecus, sed intrinsecus infidelitatem, prout *muris campestris* dominus exterior quidem terra est, sed interior, *Cava.* Frivolum acumen.

*ig voog een gat niet te vangen/ in Vafro, & subdolo. A mure campestriductum dictum. Sic Arabibus omnis Vaser & subdolus, muris campestris rita ad unum foramen bruta capiendus. Speciatim hypocrita, fidem Mubammedam ostentans, quum infidelitatem in pectore sovet. Novatum esse ait Alghabid apud Bach. p. 1012. nec ante Mubammedem sub Gentilismo notum. Cum grano salis id capiendum, quatenus nempe haenota adficiebant tempore Muhamedis illos, qui ad Gentilismum relapsi suere, quum Muhammedem aliquamdiu secessati fuissent. Vis tamen Vafri & subdoli hypocrite, sensu illo lato & generali, haud dubie est antiquior; quod monendum duxi; quia minus exercitati hic possent simplicere. Sic ḥarpius novum est vocabulum, cum Chri-*